Trattamenti specifici per il tuo
corpo, progettati per rimodellare
o dimagrire, con l'utilizzo delle
piu moderne tecnologie

MAT'S ZERO//ZONE

PARIS ! PROGRAM
C"e;l
: &ze,
AGESKIN' @ australiancoid salute

Per una bellezza che risplende dentro e fuorti,
chiamaci ora per una consulenza gratuita.

p
;44@30%’ Sorridi,
setl una donna

(,,lt?" s'agutc
Via Volpiano 60, Leini (TO) straordina’ria
Tel: 011 9978016

E-mail: centrosalutealterego@libero.it

ORARIO:
dal martedi al venerdi: 10:00 - 19:30
sabato: 9:30 - 17:30

Tel: 011 9978016

www.centrosalutealterego.it

9®

MATIS AGESKIN zero/zone (& AustrallanGold

PARIS Fi £ B AR aa . S ERRKTERA

@centrosalutealterego



DEPILAZIONE

Total Body (donna)
Gamba totale con inguine
Gamba parziale

Ascelle /Inguine

[nguine Totale

Baffetti /Sopracciglia
Braccia

Petto /Schiena

da €45 a €50
€ 30,00

€ 20,00

€ 8,00

€ 10,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 20,00

PEDICURE - MANICURE

Pedicure Curativo
Calluspeeling Mavex
Manicure Donna

Manicure Uomo

Smalto semipermanente Mani
Smalto semipermanente Piedi
Ricostruzione Unghie

Refil /Gel /Acrygel Mani

*costo aggiuntivo € 5,00 per decorazioni

Laser Diodo 808nm

Seduta Singola (a zona)

Possibili abbonamenti da concordare

Tinta Ciglia / Sopracciglia
Laminazione Ciglia
Laminazione Sopracciglia

Trucco Semipermanente

® 0119978016

€ 30,00
€ 30,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 30,00%*
€ 25,00%
€ 65,00*
€ 40,00*

€ 29,00

€ 35,00
€ 60,00
€ 35,00

Previa Consulenza

TRATTAMENTI CORPO

Scrub Corpo

Scrub con massaggio total body
Massaggio Decontratturante (30 min)
Massaggio Relax - Linfodrenante
Anticellulite total body

Bagno di vapore con Ossigeno Attivo
e Massaggio total body

Pindasweda total body

Candle Massage total body
Pressomassaggio total body
Pressomassaggio meta busto
Pressomassaggio con bendaggi
Fangoterapia total body

Bendaggi

Radiofrequenza

Body Master (60min)

TRATTAMENTI VISO

Pulizia Viso maTis

Pulizia Viso aceskin
Trattamento Specifico Occhi
Trattamenti Specifici
Trattamento Specifico Aging
Trattamento Specifico Macchie
Trattamento Specifico Sebo
Trattamento Pelli Sensibili
Ossigenoterapia

Radiofrequenza

€ 40,00
€ 70,00
€ 35,00

€ 50,00

€ 75,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 40,00
€ 35,00
€ 65,00
€ 75,00
€ 40,00

da € 45,00

€ 90,00

€ 55,00
€ 60,00
€ 40,00

da € 70,00

€ 75,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 90,00

Tutti 1 trattamenti professionali saranno
personalizzati su misura per te.

www.centrosalutealterego.it



