

Trattamenti specifici per il tuo  
corpo, progettati per rimodellare  
o dimagrire, con l'utilizzo delle  
più moderne tecnologie

**MATIS**  
PARIS



**AGESKIN®**  
FIRENZE



**Australian Gold.**

Per una bellezza che risplende dentro e fuori,  
chiamaci ora per una consulenza gratuita.



Via Volpiano 60, Leini (TO)

Tel: 011 9978016

E-mail: centrosalutealterego@libero.it

### ORARIO:

dal martedì al venerdì: 10:00 - 19:30

sabato: 9:30 - 17:30

**Sorridi,  
sei una donna  
straordinaria.**

Tel: 011 9978016

[www.centrosalutealterego.it](http://www.centrosalutealterego.it)



@centrosalutealterego

**MATIS**  
PARIS

**AGESKIN®**  
FIRENZE

**ZERO ZONE**  
PROGRAM

**Australian Gold.**

## DEPILAZIONE

Total Body (donna)	da €45 a €50
Gamba totale con inguine	€ 30,00
Gamba parziale	€ 20,00
Ascelle/Inguine	€ 8,00
Inguine Totale	€ 10,00
Baffetti/Sopracciglia	€ 5,00
Braccia	€ 10,00
Petto/Schiena	€ 20,00

## PEDICURE - MANICURE

Pedicure Curativo	€ 30,00
Calluspeeling Mavex	€ 30,00
Manicure Donna	€ 15,00
Manicure Uomo	€ 10,00
Smalto semipermanente Mani	€ 30,00*
Smalto semipermanente Piedi	€ 25,00*
Ricostruzione Unghie	€ 65,00*
Refil/Gel/Acrygel Mani	€ 40,00*

\*costo aggiuntivo € 5,00 per decorazioni

## Laser Diodo 808nm

Seduta Singola (a zona)	€ 29,00
-------------------------	---------

Possibili abbonamenti da concordare

## Tinta Ciglia / Sopracciglia

Laminazione Ciglia	€ 35,00
Laminazione Sopracciglia	€ 60,00

## Trucco Semipermanente

Previa Consulenza

## TRATTAMENTI CORPO

Scrub Corpo	€ 40,00
Scrub con massaggio total body	€ 70,00
Massaggio Decontratturante (30 min)	€ 35,00
Massaggio Relax - Linfodrenante	
Anticellulite total body	€ 50,00
Bagno di vapore con Ossigeno Attivo	
e Massaggio total body	€ 75,00
Pindasweda total body	€ 70,00
Candle Massage total body	€ 70,00
Pressomassaggio total body	€ 40,00
Pressomassaggio metà busto	€ 35,00
Pressomassaggio con bendaggi	€ 65,00
Fangoterapia total body	€ 75,00
Bendaggi	€ 40,00
Radiofrequenza	da € 45,00
Body Master (60min)	€ 90,00

## TRATTAMENTI VISO

Pulizia Viso <small>MATIS PARIS</small>	€ 55,00
Pulizia Viso <small>AGESKIN FIRENZE</small>	€ 60,00
Trattamento Specifico Occhi	€ 40,00
Trattamenti Specifici	da € 70,00
Trattamento Specifico Aging	€ 75,00
Trattamento Specifico Macchie	€ 75,00
Trattamento Specifico Sebo	€ 75,00
Trattamento Pelli Sensibili	€ 75,00
Ossigenoterapia	€ 75,00
Radiofrequenza	€ 90,00

**Tutti i trattamenti professionali saranno personalizzati su misura per te.**



011 9978016

[www.centrosalutealterego.it](http://www.centrosalutealterego.it)